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W walce z powodzią

25.05.2010

Walka z żywiołem trwa. Kilka razy dziennie grupa funkcjonariuszy z
Komendy Oddziału wyrusza w teren, by napełniać worki z piaskiem i
uszczelniać wały, zwłaszcza te w okolicach Maszewa, najbardziej
zagrożone przeciekami.  Podobne działania prowadzone są na każdej z
Placówek leżących na terenach zagrożonych powodzią.
Funkcjonariusze zostali także przydzieleni do patrolowania wałów,
bowiem cały czas  obowiązuje zakaz poruszania się po nich,  co nie
zawsze jest respektowane. 
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Funkcjonariusze mają swój udział również w dowożeniu wody pitnej, worków z piaskiem
oraz żywności dla osób pracujący przy wzmacnianiu wałów.

25  maja  br.,  od  godziny  8.00  rano  funkcjonariusze  z  Placówki  Straży  Granicznej  w
Zielonej Górze - Babimoście rozpoczęli ewakuację Szkoły Podstawowej nr 1 w Krośnie
Odrzańskim i  Szkoły Podstawowej w Trzebiechowie. W Szkole w Krośnie Odrzańskim
woda sięgała już piwnicy. Jedna grupa funkcjonariuszy wynosi łasprzęt, druga wzmacniała
wały workami z piaskiem.

Funkcjonariusze z NoOSG ewakuowali również mienie z Przedszkola w Raduszcu oraz z
Zamku w Krośnie Odrzańskim.

W związku z prowadzonymi działaniami mającymi na celu zabezpieczenie terenu oraz
zmniejszenie  szkód  popowodziowych  funkcjonariusze  NoOSG zostali  podzieleni  w  30
osobowe zespoły pracujące w systemie zmianowym będące w gotowości już od piątku, tj.
21 maja,  od godziny 12.00.  A począwszy od czwartku funkcjonariusze z  Placówki  w
Kaliszu rozwozili żywność, worki z piaskiem i obuwie dla osób wzmacniających wały.

W  przypadku  wzmożonej  konieczności  udziału  naszych  sił  w  walce  z  powodzią,



funkcjonariusze będą brali udział w ewakuacji ludności oraz w dostarczaniu worków i
żywności.  Ponadto  Oddział  na  terenie  Komendy  Oddziału,  tj.  w  Krośnie  Odrz.,
zabezpieczył  70  miejsc  noclegowych   Funkcjonariusze  będą  zabezpieczali  teren  przy
użyciu samochodów osobowo - terenowych wyposażonych w środki łączności.
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